
 
 

 

Zondag 10 MEI 2015 
BVV  HEREN ERE VAL 

 
Terrein : Gemeentelijk sportcentrum - Kleistraat – Aartselaar 
Organisatienummer : 15102       Stamnummer: 348 
 

Atletiek Vereniging Kontich Aartselaar 
Uitslagverwerking : Jo verduyn – Nachtegaalstraat 46 - Kontich 



club AVKA ROBA AVT KAAG OLSE RCG ATLA VOLH DEIN DAC ACHL AZW
proef
400H 7 4 6 8 5 9 2 13 10 3 11
400 7 5 12 10 1 9 8 12 2 4 6 3
100 5 13 7 2 11 9 10 6 3 8 4 1
800 6 1 7 4 13 3 10 2 11 5 9 8
1500 6 13 3 8 11 10 5 2 4 1 9 7
110H 10 13 11 9 5 6 3 7 0 4 8
3000 8 10 5 13 9 11 2 7 3 4 6 1
5000 2 6 8 13 7 9 5 4 10 11 3
200 7 13 3 4 8 9 11 10 1 2 6 5

3000ST 2 6 7 9 8 10 13 4 1 11 3 5
POLSSTOK 5 8 10 11 4 1 2 13 6 3 7 9

HOOG 7 9 8 5 1 2,5 4 11 10 6 2,5 13
HINKSTAP 13 9 11 6 8 7 10 4 0 5

SPEER 11 8 7 4 9 3 13 1 6 10 5 2
KOGEL 13 7 11 3 1 4 10 8 2 9 6 5

VER 11 8 5 9 7 6 3 4 10 13 2 1
DISCUS 13 9 6 4 2 3 11 10 7 1 8 5
4X100 10 7 9 5 11 8 3 13 4 2 6 1
4X400 10 2 13 9 6 11 4 1 5 3 7 8
totaal 153 142 139 136 131 129,5 128 111 109 106 104,5 101

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

club AVKA ROBA AVT KAAG OLSE RCG ATLA VOLH DEIN DAC ACHL AZW

Puntentabel 
BVV HEREN   ERE  VAL

zondag 10 mei 2015 te Aartselaar (AVKA)



400m horden 0,914m   AC Heren  Uur=14:25

Reeks:1

1 888 Vansteenwegen Karel       AVT   58.63 Jun 96 6

2 3224 Muller Gert               OLSE  60.72 Sen 89 5

3 870 Salaets Rob               ROBA  62.46 Jun 97 4

4 2014 Jacobs Jochen             ACHL  64.38 Sen 89 3

5 3091 De Roeck Polle            VOLH  76.41 Sen 91 2

400m horden 0,914m   AC Heren  Uur=14:25

Reeks:2

1 425 De Vooght Jasper          DEIN  54.31 Jun 96 13

2 721 Sercu Olivier             AZW   54.66 Jun 96 11

3 2709 Peeters Dries             DAC   54.97 Sen 91 10

4 2257 Vanbekbergen Laurenz      RCG   55.66 Sen 95 9

5 2883 Van Canneyt Tijs          KAAG  55.99 Sen 92 8

6 2231 Van De Vreken Jeroen      AVKA  57.78 Sen 90 7

400 meter                 AC Heren  Uur=14:36

Reeks:1

1 3350 Van Den Bergh Sven        AVKA  49.95 Sch 99 7

2 2026 Verbiest Thomas           ACHL  50.52 Sen 88 6

3 2769 Vints Wouter              ROBA  50.56 Sen 94 5

4 2768 Pluym Dries               DAC   51.14 Sen 95 4

5 2647 Sap Arthur                DEIN  52.03 Sch 99 2

6 476 Taeymans Ilias            OLSE  52.70 Jun 97 1

400 meter                 AC Heren  Uur=14:36

Reeks:2

1 2312 Vrijsen Vincent           AVT   47.94 Sen 89 12

1 3092 Matthijs Arnout           VOLH  47.94 Sen 87 12

3 2102 Botterman Aaron           KAAG  49.04 Sen 94 10

4 2251 Van Peteghem Thijs        RCG   49.50 Sen 89 9

5 859 Doraene Elroy             ATLA  49.83 Jun 96 8

6 2493 Rotsaert Tibo             AZW   51.38 Sen 90 3

100 meter                 AC Heren  Uur=14:48

Reeks:1      Wind : ‐0.7

1 2235 Henry Laurent             ATLA  11.12 Sen 95 10

2 2875 Dullers Jan               AVT   11.21 Sen 95 7

3 3330 Vleminckx Kobe            ACHL  11.47 Sch 98 4

4 409 Ingelaere Brian           DEIN  11.49 Jun 97 3

5 2697 Apers Gilles              KAAG  11.57 Sen 95 2

6 718 Tack Tiemen               AZW   11.91 Jun 96 1

100 meter                 AC Heren  Uur=14:48

Reeks:2      Wind : ‐1.2

1 2348 Vranken Andreas           ROBA  10.83 Sen 93 13

2 2914 Hofmans Victor            OLSE  11.08 Sen 94 11

3 2977 Scheldeman Yestin         RCG   11.14 Sen 91 9

4 2715 Vanmulder Jeroen          DAC   11.16 Sen 91 8

5 2940 Van Den Eeckhout Evert    VOLH  11.23 Sen 90 6

6 882 Odubela Bolutife*         AVKA  11.30 Jun 96 5

800 meter                 AC Heren  Uur=15:03

Reeks:1

1 2143 Hannes Pieter‐jan         OLSE  1'50.49 Sen 92 13

2 2505 Van Vynckt Kevin          DEIN  1'54.25 Sen 89 11

3 2867 Quagliara Ruben           ATLA  1'54.62 Sch 98 10

4 2023 Verbiest Maarten          ACHL  1'54.99 Sen 82 9



5 2693 Omey Hans                 AZW   1'55.65 Sen 86 8

6 2208 Latinne Reynaldo          AVT   1'55.80 Sen 92 7

7 2228 Hiele Robin               AVKA  1'56.09 Sen 95 6

8 2716 Mordijck Jeroen           DAC   1'56.28 Sen 90 5

9 2248 De Bock Tomas             KAAG  1'57.02 Sen 86 4

10 2899 Rahoens Creo              RCG   1'57.32 Sch 98 3

11 591 Vierbergen Toon           VOLH  1'58.26 Jun 97 2

12 2051 Van De Velde Joris        ROBA  2'01.37 Sen 89 1

1500 meter                AC Heren  Uur=15:32

Reeks:1

1 2155 Convents Timothy          ROBA  3'54.27 Sen 89 13

2 419 Francken Sebbe            OLSE  3'55.35 Jun 96 11

3 2263 Van Der Burgt Thijs       RCG   3'56.98 Sen 94 10

4 3153 Van Den Bossche Brian     ACHL  3'58.57 Sen 89 9

5 2340 De Ruyter Paul            KAAG  3'59.93 Sen 95 8

6 643 Vermeire Henok            AZW   4'01.33 Jun 97 7

7 2388 Groffen Andy              AVKA  4'01.84 Sen 92 6

8 2633 Max Ruben                 ATLA  4'12.64 Sen 86 5

9 1970 Coene Stijn               DEIN  4'13.37 Sen 86 4

10 2514 Vandebrouck Jeroen        AVT   4'13.84 Sen 84 3

11 7119 Verhaege Sven             VOLH  4'24.57 Mas 80 2

12 788 Christiaens Maxime        DAC   4'27.85 Jun 96 1

110m horden 1,067m   AC Heren  Uur=15:40

Reeks:1      Wind : ‐1.0

1 3200 Maes Sander               AVT   14.94 Sen 92 11

2 1893 Parmentier Thomas         DEIN  16.42 Sen 92 7

3 2042 Van Den Broeck Sander     OLSE  18.06 Sen 94 5

4 3061 Hermans Kenny             ATLA  21.57 Sen 90 3

3182 Peeters Tom               DAC      NG   Sen 88 0

110m horden 1,067m   AC Heren  Uur=15:40

Reeks:2      Wind : ‐2.0

1 3058 De Borger Dario           ROBA  14.16 Sen 92 13

2 2515 Devrieze Ruben            AVKA  15.53 Sen 92 10

3 2883 Van Canneyt Tijs          KAAG  16.25 Sen 92 9

4 2673 Verdonck Emile            AZW   16.37 Sen 95 8

5 2802 Deberdt Daan              RCG   16.48 Sen 88 6

6 5227 Willemsen Koen            ACHL  19.54 Mas 72 4

3000 meter                AC Heren  Uur=15:50

Reeks:1

1 2307 Mortelmans Maarten        KAAG  8'48.51 Sen 89 13

2 571 Ost Riken                 RCG   8'48.76 Jun 96 11

3 2204 Verschoren Pieter         ROBA  8'55.06 Sen 87 10

4 3081 Aoura Anass               OLSE  8'56.64 Sen 93 9

5 2691 Vermeulen Jelle           AVKA  9'07.33 Sen 94 8

6 3251 Kinders Tommy             VOLH  9'08.40 Sen 88 7

7 2020 Bierinckx Laurent         ACHL  9'13.07 Sen 95 6

8 2512 Kerremans Sven            AVT   9'15.11 Sen 80 5

9 6369 Stockmans Tim             DAC   9'19.10 Mas 76 4

10 544 De Vrient Ewout           DEIN  9'36.12 Jun 97 3

11 3157 Bijnens Jonas             ATLA  9'49.30 Sen 94 2

12 645 Van Eygen Maarten         AZW   10'19.49 Jun 97 1

5000 meter                AC Heren  Uur=16:22

Reeks:1

1 3241 Bouchikhi Lahsene         OLSE  15'09.04 Sen 93 13



2 2537 Bierinckx Vincent         ACHL  15'21.77 Sen 90 11

3 6366 Verschoren Bart           DAC   15'22.94 Mas 77 10

4 2728 Hauben Cedric             ATLA  15'25.90 Sen 92 9

5 4703 Van Steenbrugge Francies  KAAG  15'27.87 Mas 76 8

6 3134 De Vriendt Simon          RCG   16'01.36 Sen 84 7

7 2646 Coremans Daan             ROBA  16'29.22 Sen 91 6

8 3251 Kinders Tommy             VOLH  17'11.32 Sen 88 5

9 1891 De Lepeleire Bert         DEIN  18'14.68 Sen 82 4

10 2640 Opsomer Tomas             AZW   18'38.37 Sen 93 3

11 3054 Pantus Dumitru**          AVKA  19'10.73 Sen 81 2

2233 Gijbels Nick              AVT      NG   Sen 87

200 meter                 AC Heren  Uur=16:25

Reeks:1      Wind : 0.0

1 2801 Achten Leander            RCG   22.24 Sen 95 9

2 2750 De Pauw Brent             ACHL  22.66 Sen 93 6

3 3081 Vander Vennet Jonas       KAAG  23.38 Sch 98 4

4 2698 Motmans Glenn             AVT   23.39 Sen 94 3

5 2713 Koenen Maarten            DAC   23.75 Sen 86 2

6 3179 Van De Moortele Ieme      DEIN  23.76 Sch 98 1

200 meter                 AC Heren  Uur=16:25

Reeks:2      Wind : 0.0

1 2348 Vranken Andreas           ROBA  21.70 Sen 93 13

2 2376 Claes Frederik            ATLA  22.00 Sen 92 11

3 3010 De Rycke Pieter           VOLH  22.18 Sen 91 10

4 2837 Calluy Dylan              OLSE  22.28 Sen 94 8

5 854 Iguacel Christian         AVKA  22.34 Jun 96 7

6 2493 Rotsaert Tibo             AZW   23.05 Sen 90 5

3000m steeple 0,914m AC Heren  Uur=16:52

Reeks:1

1 5631 Heemskerk Steven          ATLA  9'30.06 Mas 78 13

2 2717 Torbeyns Jef              DAC   9'34.19 Sen 95 11

3 2621 Misplon Bert              RCG   9'42.38 Sen 88 10

4 2507 Brys Jan                  KAAG  9'47.74 Sen 94 9

5 2043 Leysen Erwin              OLSE  9'51.40 Sen 91 8

6 2081 Van Der Have Tuur         AVT   10'16.94 Sen 93 7

7 918 Lyssens Brecht            ROBA  10'23.76 Jun 96 6

8 717 Decoutere Natan           AZW   10'27.45 Jun 97 5

9 807 De Sadeleer Arne          VOLH  10'51.66 Jun 97 4

10 2009 Goossens Andy             ACHL  11'02.87 Sen 81 3

11 2230 Van De Vreken Bob         AVKA  11'08.36 Sen 93 2

12 575 De Pourcq Omar            DEIN  11'32.19 Jun 96 1

polsstokspringen          AC Heren  Uur=16:54

Reeks:1

1 546 Leys Mathias              VOLH  4.60m Jun 96 13

2 2250 De Coninck Jasper         KAAG  4.60m Sen 89 11

3 2933 Vanhove Dennis            AVT   4.40m Sen 92 10

4 2676 Lagrange Bjorn            AZW   4.40m Sen 86 9

5 3119 De Samblanx Florian       ROBA  4.00m Sch 98 8

6 463 Bienens Michiel           ACHL  4.00m Jun 96 7

7 2622 Vanlierde Jorg            DEIN  4.00m Sch 99 6

8 2390 Marynissen Wim            AVKA  4.00m Sen 88 5

9 2670 Deckers Lode              OLSE  3.20m Sch 98 4

10 3164 Michiels Siggi            DAC   3.00m Sch 98 3

11 3181 Vermeiren Axel            ATLA  2.80m Sen 93 2

12 7120 Rombaut Wesley            RCG   2.80m Mas 77 1



hoogspringen              AC Heren  Uur=15:43

Reeks:1

1 2673 Verdonck Emile            AZW   2.03m Sen 95 13

2 2653 Beeldens Alexander        VOLH  2.00m Sen 91 11

3 1893 Parmentier Thomas         DEIN  1.95m Sen 92 10

4 628 Bellemans Tom             ROBA  1.95m Jun 97 9

5 2513 Annaert Wouter            AVT   1.95m Sen 94 8

6 2983 Verduyn Sander            AVKA  1.90m Sen 89 7

7 2710 Van Laere Ruben           DAC   1.85m Sen 91 6

8 2928 Verdonck Dries            KAAG  1.85m Sen 95 5

9 713 Bijnens Niels             ATLA  1.80m Jun 97 4

10 654 Owusu Dylan               RCG   1.65m Jun 97 2.5

10 3079 Caerels Rik               ACHL  1.65m Sch 98 2.5

12 2759 Gabriëls Alexander        OLSE  1.60m Sch 98 1

hinkstapspringen          AC Heren  Uur=15:32

Reeks:1

1 854 Iguacel Christian         AVKA  13.48m +2.1 Jun 96 0.00m 0.0 13

2 1823 Pausenberger Yves         KAAG  13.38m +2.5 Sen 95 12.79m 1.3 11

3 5572 Van Wynsberge Kurt        DEIN  13.01m +0.3 Mas 68 10

4 2813 Stevens Brecht            AVT   12.45m ‐0.3 Sen 89 9

5 2822 De Pauw Mattias           RCG   12.42m +0.0 Sen 92 8

6 3061 Hermans Kenny             ATLA  12.37m +0.7 Sen 90 7

7 3221 Van Looy Jan              OLSE  12.09m +1.1 Sen 94 6

8 720 Sercu Julien              AZW   11.98m +2.8 Jun 96 11.91m 0.8 5

9 759 Dhaenens Giel             DAC   11.94m +1.1 Jun 97 4

464 Van Reusel Jens           ACHL     GP   +0.0 Jun 97 0

speerwerpen 800g          AC Heren  Uur=15:04

Reeks:1

1 2271 Meers Maarten             ATLA  53.34m Sen 91 13

2 2515 Devrieze Ruben            AVKA  51.26m Sen 92 11

3 2710 Van Laere Ruben           DAC   50.51m Sen 91 10

4 3222 Hannes Michiel            OLSE  45.15m Sen 95 9

5 2051 Van De Velde Joris        ROBA  45.01m Sen 89 8

6 2924 Lemmens Frederik          AVT   44.36m Sen 91 7

7 409 Ingelaere Brian           DEIN  40.42m Jun 97 6

8 5218 Raeymaekers Guy           ACHL  39.33m Mas 76 5

9 2495 Descamps Anton            KAAG  36.86m Sen 95 4

10 2249 De Beule Matthias         RCG   36.23m Sen 88 3

11 644 Lambrecht Renzo           AZW   29.70m Jun 97 2

12 6963 Buyle Hector              VOLH  22.00m Mas 64 1

kogelstoten 7,260kg       AC Heren  Uur=15:32

Reeks:1

1 785 Quintelier Matthias       AVKA  13.98m Jun 97 13

2 3200 Maes Sander               AVT   13.14m Sen 92 11

3 3067 Denissen Jelle            ATLA  12.88m Sen 91 10

4 7129 Coomans Raf               DAC   12.18m Mas 72 9

5 2430 Van Steen Joannes         VOLH  12.03m Sen 95 8

6 5816 De Wyngaert Walter        ROBA  11.94m Mas 70 7

7 3230 Van Den Schoor Tim        ACHL  11.76m Sen 85 6

8 2676 Lagrange Bjorn            AZW   11.72m Sen 86 5

9 2804 Malengreaux Remi          RCG   10.93m Sen 95 4

10 3013 Dezutter Michaël          KAAG  10.86m Sen 82 3

11 5771 Van Gansbeke Johan        DEIN  10.74m Mas 59 2

12 2915 De Meyer Jeroen           OLSE  8.49m Sen 87 1



verspringen               AC Heren  Uur=16:49

Reeks:1

1 2715 Vanmulder Jeroen          DAC   7.65m +1.9 Sen 91 13

2 2390 Marynissen Wim            AVKA  7.64m +1.0 Sen 88 11

3 410 Capiau Tobias             DEIN  7.35m +0.3 Jun 97 10

4 1823 Pausenberger Yves         KAAG  6.53m +1.9 Sen 95 9

5 629 Pardon Jens               ROBA  6.46m +1.1 Jun 96 8

6 2759 Gabriëls Alexander        OLSE  6.41m +1.8 Sch 98 7

7 2896 Vanbekbergen Arnaud       RCG   6.39m +1.9 Sch 98 6

8 2813 Stevens Brecht            AVT   6.24m +1.2 Sen 89 5

9 546 Leys Mathias              VOLH  6.07m +0.8 Jun 96 4

10 713 Bijnens Niels             ATLA  6.02m +1.0 Jun 97 3

11 464 Van Reusel Jens           ACHL  5.96m +0.6 Jun 97 2

12 642 Christiaens Pieter        AZW   5.73m +0.2 Jun 97 1

discuswerpen 2,000kg      AC Heren  Uur=16:21

Reeks:1

1 2229 Van Campenhout Jannick    AVKA  42.90m Sen 91 13

2 3067 Denissen Jelle            ATLA  41.52m Sen 91 11

3 2941 Engels Lorenz             VOLH  38.50m Sen 86 10

4 5816 De Wyngaert Walter        ROBA  35.58m Mas 70 9

5 3230 Van Den Schoor Tim        ACHL  35.44m Sen 85 8

6 5771 Van Gansbeke Johan        DEIN  34.94m Mas 59 7

7 2933 Vanhove Dennis            AVT   31.25m Sen 92 6

8 2642 Decraene Wouter           AZW   30.36m Sen 83 5

9 2495 Descamps Anton            KAAG  29.26m Sen 95 4

10 2804 Malengreaux Remi          RCG   27.47m Sen 95 3

11 3222 Hannes Michiel            OLSE  20.84m Sen 95 2

12 2767 Dewaele Kristof           DAC   19.37m Sen 94 1

4 x 100 meter             AC Heren  Uur=17:19

Reeks:1

1   VOLH                   42.09  13

611 Martin Tom               

3010 De Rycke Pieter          

2940 Van Den Eeckhout Evert   

3092 Matthijs Arnout          

2   ACHL                   43.30  6

3120 Teixeira Flavio          

2131 Raets Glenn              

3330 Vleminckx Kobe           

2750 De Pauw Brent            

3   KAAG                   43.42  5

1823 Pausenberger Yves        

3013 Dezutter Michaël         

2697 Apers Gilles             

3081 Vander Vennet Jonas      

4   DEIN                   43.48  4

1893 Parmentier Thomas        

2647 Sap Arthur               

409 Ingelaere Brian          

410 Capiau Tobias            

5   DAC                    44.27  2

2715 Vanmulder Jeroen          DAC 

2709 Peeters Dries             DAC 

2767 Dewaele Kristof           DAC 

3164 Michiels Siggi            DAC 

6   AZW                    44.83  1

3113 Seyns Lucas              



2673 Verdonck Emile           

642 Christiaens Pieter       

718 Tack Tiemen              

4 x 100 meter             AC Heren  Uur=17:19

Reeks:2

1   OLSE                   42.47  11

2759 Gabriëls Alexander       

2914 Hofmans Victor           

2954 Kikota Michee Jozef      

2837 Calluy Dylan             

2   AVKA                   42.99  10

882 Odubela Bolutife*        

3350 Van Den Bergh Sven       

2231 Van De Vreken Jeroen     

2390 Marynissen Wim           

3   AVT                    43.00  9

2698 Motmans Glenn            

3200 Maes Sander              

2924 Lemmens Frederik         

2875 Dullers Jan              

4   RCG                    43.10  8

2309 Timmerman Yoram          

2977 Scheldeman Yestin        

2801 Achten Leander           

2852 Augustijn Maxim          

5   ROBA                   43.11  7

6944 Vandenberg Wouter        

628 Bellemans Tom            

3058 De Borger Dario          

2348 Vranken Andreas          

6   ATLA                   44.13  3

713 Bijnens Niels            

859 Doraene Elroy            

3061 Hermans Kenny            

2235 Henry Laurent            

4 x 400 meter             AC Heren  Uur=17:24

Reeks:1

1   KAAG                   3'23.60  9

1050 Guilbert Thibauld        

2815 Fasseur Brecht           

2102 Botterman Aaron          

3013 Dezutter Michaël         

2   AZW                    3'25.91  8

2639 Ostyn Niels              

720 Sercu Julien             

721 Sercu Olivier            

2493 Rotsaert Tibo            

3   ACHL                   3'26.50  7

2021 Op De Beeck Frederic     

3053 Vriens Lukas             

467 Geentjens Hannes         

2026 Verbiest Thomas          

4   DEIN                   3'28.46  5

2622 Vanlierde Jorg           

425 De Vooght Jasper         

3179 Van De Moortele Ieme     

2505 Van Vynckt Kevin         



5   DAC                    3'29.42  3

2710 Van Laere Ruben          

3229 Bulens Jelle             

2768 Pluym Dries              

2716 Mordijck Jeroen          

6   VOLH                   3'40.16  1

611 Martin Tom               

591 Vierbergen Toon          

2424 Hannes Jérémie           

2983 Van Wiele Robin          

4 x 400 meter             AC Heren  Uur=17:24

Reeks:2

1   AVT                    3'18.97  13

2875 Dullers Jan              

2208 Latinne Reynaldo         

2355 Spaas Jan                

2312 Vrijsen Vincent          

2   RCG                    3'19.80  11

2257 Vanbekbergen Laurenz     

2601 De Raedt Stijn           

2251 Van Peteghem Thijs       

654 Owusu Dylan              

3   AVKA                   3'22.50  10

2515 Devrieze Ruben           

2388 Groffen Andy             

2228 Hiele Robin              

854 Iguacel Christian        

4   OLSE                   3'27.85  6

2914 Hofmans Victor           

419 Francken Sebbe           

3224 Muller Gert              

2143 Hannes Pieter‐jan        

5   ATLA                   3'28.67  4

2235 Henry Laurent            

2633 Max Ruben                

2867 Quagliara Ruben          

859 Doraene Elroy            

6   ROBA                   3'29.62  2

2465 Bellemans Koen           

714 Schillebeeckx Sep        

870 Salaets Rob              

2769 Vints Wouter             



Wedstrijd statistieken van meeting:15102

Datum:10/08/2015

Locatie:KLEISTRAAT  204    2630  AARTSELAAR

Extra info:

# proeven:19

# prestaties:224

# atleten:172

# klubs:12

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Heren 0 0 0 0 15 34 110 13 172

Totaal 0 0 0 0 15 34 110 13 172

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

ACHL 0 0 0 0 2 2 9 2 15

ATLA 0 0 0 0 1 2 9 1 13

AVKA 0 0 0 0 1 3 10 0 14

AVT  0 0 0 0 0 1 13 0 14

AZW  0 0 0 0 0 8 6 0 14

DAC  0 0 0 0 1 2 9 3 15

DEIN 0 0 0 0 3 5 4 2 14

KAAG 0 0 0 0 1 0 12 1 14

OLSE 0 0 0 0 2 2 11 0 15

RCG  0 0 0 0 2 2 12 1 17

ROBA 0 0 0 0 1 4 7 1 13

VOLH 0 0 0 0 1 3 8 2 14
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